8 Ceny, odměny a náhrady výloh spojených s účastí v Soutěži 

8.1 Celková částka na ceny a odměny v Soutěži  

Celková částka na ceny a odměny v Soutěži se stanovuje ve výši 2.000.000 Kč  

(slovy: dva miliony korun českých). 

8.2 Ceny 

První cena se stanovuje ve výši 650.000 Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun českých).  

Druhá cena se stanovuje ve výši 550.000 Kč (slovy: pět set padesát tisíc korun českých).  

Třetí cena se stanovuje ve výši 450.000 Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých).  

8.3 Odměny  

Pro návrhy neoceněné, které však přinesly pozoruhodné dílčí podněty a řešení, se stanovuje 
celková částka na odměny ve výši 350.000 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých).  

8.4 Náhrady výloh spojených s účastí v Soutěži  

Zadavatel nevyplatí žádné náhrady výloh spojené s účastí v Soutěži. 

8.5 Podmínky pro případné rozhodnutí o jiném rozdělení cen a odměn, 

popřípadě neudělení některých cen a odměn

[...]

Zadavatel má právo Soutěž zrušit. V takovém případě je Zadavatel povinen uhradit každému 

z účastníků, který prokáže, že rozpracoval nebo zpracoval soutěžní návrh, odškodné ve výši 

poměrného podílu z celkové částky na ceny a odměny, maximálně však ve výši 450.000 Kč 

(slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých). Účastníci prokážou rozpracovanost doručením 

svého soutěžního návrhu v digitální podobě (ve formátech v jakých je účastník zpracovával), 

prostřednictvím Elektronického nástroje, a to do 15 dnů od zveřejnění zrušení Soutěže. 

Zadavatel proplatí odškodné, na základě stanoviska soutěžní poroty o míře rozpracovanosti